



AF Hansen Constructions ApS

A.P. Møllers Allé 9
2791 Dragør
CVR-nr. 34461465

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.03.2021

Anders Flemming Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.09.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AF Hansen Constructions ApS

A.P. Møllers Allé 9

2791 Dragør

CVR-nr.: 34461465

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Anders Flemming Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at være entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019/20 realiseret et overskud på 90 t.kr., mod et overskud på 337 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat, som værende mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at realisere et positivt resultat i det kommende regnskabsår. Forventningen bygger på kendskabet til ordre på nuværende tidspunkt.

Spredningen og udbruddet af covid-19 har ikke og forventes ikke at have væsentlig indflydelse på selskabets aktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.486.832	5.925.121
Personaleomkostninger	1	(4.238.804)	(4.861.296)
Af- og nedskrivninger	2	(420.999)	(662.971)
Driftsresultat		(172.971)	400.854
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	440.000
Andre finansielle indtægter	3	650.576	145.970
Andre finansielle omkostninger	4	(326.718)	(599.938)
Resultat før skat		150.887	386.886
Skat af årets resultat	5	(60.979)	(50.082)
Årets resultat		89.908	336.804
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		89.908	336.804
Resultatdisponering		89.908	336.804

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		0	4.629.260
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.455.003	2.985.112
Materielle aktiver	6	3.455.003	7.614.372
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		155.500	27.911
Deposita		50.239	50.239
Finansielle aktiver	7	205.739	78.150
Anlægsaktiver		3.660.742	7.692.522
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.513.053	5.280.105
Igangværende arbejder for fremmed regning		7.980.146	12.804.856
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		425.037	2.062
Udskudt skat		337.000	397.979
Andre tilgodehavender		824.219	789.935
Periodeafgrænsningsposter		119.147	0
Tilgodehavender		16.198.602	19.274.937
Likvide beholdninger		0	34.040
Omsætningsaktiver		16.198.602	19.308.977
Aktiver		19.859.344	27.001.499

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	450.000
Overført overskud eller underskud		3.101.940	2.562.032
Egenkapital		3.151.940	3.062.032
Bankgæld		2.712.104	2.575.284
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	8.368
Igangværende arbejder for fremmed regning		72.858	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.678.899	5.309.227
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.259.308	12.263.910
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.310	7.847
Anden gæld		6.953.925	3.774.831
Kortfristede gældsforpligtelser		16.707.404	23.939.467
Gældsforpligtelser		16.707.404	23.939.467
Passiver		19.859.344	27.001.499
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	450.000	2.562.032	3.062.032
Overført til reserver	0	(450.000)	450.000	0
Årets resultat	0	0	89.908	89.908
Egenkapital ultimo	50.000	0	3.101.940	3.151.940

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	3.557.116	4.023.682
Pensioner	368.866	451.549
Andre omkostninger til social sikring	152.727	206.463
Andre personaleomkostninger	160.095	179.602
	4.238.804	4.861.296
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	9

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	490.210	662.971
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(69.211)	0
	420.999	662.971

3 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	152.937	0
Renteindtægter i øvrigt	1.370	6.914
Øvrige finansielle indtægter	496.269	139.056
	650.576	145.970

4 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	122.230	152.089
Renteomkostninger i øvrigt	139.338	361.487
Øvrige finansielle omkostninger	65.150	86.362
	326.718	599.938

5 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	60.979	50.082
	60.979	50.082

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.629.260	4.329.484
Tilgange	0	1.150.238
Afgange	(4.629.260)	(317.548)
Kostpris ultimo	0	5.162.174
Af- og nedskrivninger primo	0	(1.344.372)
Årets afskrivninger	0	(490.210)
Tilbageførsel ved afgange	0	127.411
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(1.707.171)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	3.455.003

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	180.000	50.239
Afgange	(24.500)	0
Kostpris ultimo	155.500	50.239
Nedskrivninger primo	(152.089)	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	152.089	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	155.500	50.239

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dragør Strandhuse Holding ApS	Dragør	ApS	51	(225.181)	(253.091)

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	367.219	31.250

9 Eventualforpligtelser

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	885.417	1.314.785
Eventualforpligtelser i alt	885.417	1.314.785

Selskabet har verserende sag ved retten. Det forventes at udfaldet af sagen ikke vil medføre forventet tab eller forpligtelser for selskabet, hvorfor der ikke foretaget hensættelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AFHansen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant på nom. 2.000 t.kr. i simple fordringer, varelager og driftsmidler. Den regnskabsmæssige værdi af simple fordringer, varelager samt driftsmidler udgør i alt 9.968 t.kr.
